
M - Step Up BTC City - Moški

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 51 Mesarič Mitja SLO TUŠ team 0:02:02

2 129 Suhadolnik Luka SLO 0:02:05

3 32 Kmet Simon SLO 0:02:07

4 17 Golob Andrej SLO 0:02:08

5 26 Hercog Marko SLO 0:02:09

6 87 Veleušič Jan SLO Športna Klinika 0:02:11

7 27 Hojnik Klemen SLO TopLevel 0:02:15

8 68 Sluga René AUT Injoy-Graz-Süd 0:02:16

9 52 Miklič Primož SLO TeamKejžar 0:02:18

10 84 Tršek Žiga SLO 0:02:25

11 2 Avbelj Domen SLO 0:02:26

11 6 Blatnik Jure SLO 0:02:26

13 54 Mrzel Anže SLO Prigo 0:02:27

14 42 Kuserbanj Rok SLO Me myself & I 0:02:29

15 70 Somrak Matjaž SLO 0:02:30

16 88 Veren Zlatko SLO 0:02:34

16 62 Peter Alexander SLO 0:02:34

18 5 Bizjak Primož SLO 0:02:36

19 16 Gnus Tomaž SLO 0:02:38

20 66 Polončič Marko SLO TSK Olimpik 0:02:39

21 30 Jurečič Aleš SLO 0:02:40

22 4 Belec Blaž SLO 0:02:42

23 28 Jager Mitja SLO 0:02:43

23 57 Osojnik Borut SLO AD Kronos 0:02:43

23 125 Koprivc Blaž SLO 0:02:43

26 11 Dežman Andraž SLO 0:02:45

27 63 Pirc Primož SLO 0:02:47

28 76 Šimic Janez SLO 0:02:49

29 18 Gomboc Silvester SLO 0:02:51

29 130 Kobe Žiga SLO 0:02:51

31 96 Žagar Gregor SLO 0:02:52

31 82 Terbovšek Simon SLO 0:02:52

33 97 Železnik David SLO 0:02:53

34 77 Škrjanec Jaka SLO 0:02:54

34 64 Plavan Dejan SLO ŠD Suhor 0:02:54

34 45 Ličen Viktor SLO 0:02:54

37 47 Lorber Jani SLO BTC City 0:02:56

38 71 Staniša Domen SLO 0:02:58

39 36 Kopušar Tim SLO 0:03:00

40 83 Totter Matjaž SLO 0:03:02

41 78 Štebljaj Simon SLO 0:03:05

42 89 Vidic Matic SLO 0:03:07

43 127 Musič Matej SLO 0:03:09

44 53 Mohorič Franci SLO KBZ 0:03:10

45 90 Vodlan Tomaž SLO 0:03:11

46 43 Lapuh Rok SLO 0:03:12

47 58 Ovniček Jernej SLO 0:03:13

48 3 Bekrić Edvin SLO 0:03:14
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Alive Step Up BTC City
NEURADNI REZULTATI



Z - Step Up BTC City - Ženske

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 124 Windisch Veronika AUT 0:02:27

2 112 Mali Nuša SLO ŠKD Sela pri Kamniku 0:02:32

3 109 Klancnik Jasmina SLO KGT Papež 0:02:50

4 110 Korelc Manca SLO 0:03:05

5 111 Kovič Lucija SLO 0:03:16

6 103 Cvišič Dragica SLO Ljubljanski tekači 0:03:19

7 117 Šuper Brigita SLO 0:03:25

8 105 Grguraš Maja SLO 0:03:40

M - Step Up BTC City - Moški

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

49 38 Kovačevič Valter SLO 0:03:16

50 21 Gradišar Jože SLO 0:03:20

50 69 Smuk Rok SLO 0:03:20

52 80 Šuštar Aljaž SLO 0:03:23

52 33 Kogovšek Stane SLO 0:03:23

52 49 Maletič Miha SLO Sam svoj mojster 0:03:23

52 15 Fric Nejc SLO 0:03:23

52 123 Urh Vladimir SLO ŠD Triglav 0:03:23

57 95 Zupančič Tadej SLO Suhorske bitange 0:03:24

58 41 Kraševec Matej SLO 0:03:25

58 60 Pašič Alen SLO 0:03:25

60 44 Lebič Matej SLO 0:03:26

61 132 Ferlež Mitja SLO 0:03:30

62 73 Strajnar Robert SLO 0:03:32

63 65 Pogorevc Boštjan SLO 0:03:33

64 13 Fir Goran SLO ŠD Suhor 0:03:34

65 126 Devetak Primož SLO 0:03:38

66 55 Muc Andrej SLO Suhorske bitange 0:03:41

67 9 Cugmas Jožef SLO KK Rogla 0:03:42

68 75 Šelih Miran SLO Team Erdinger Alkoholfrei 0:03:43

68 81 Taneski Bojan SLO 0:03:43

70 202 Bitenc Uroš SLO 0:03:45

71 25 Hančič Domen SLO 0:03:46

72 61 Pavlin Anton SLO Varuh zdravja 0:03:52

73 20 Gorjup Armin SLO 0:03:54

74 39 Kovačevič Blaž SLO 0:04:03

75 19 Gorenc Jernej SLO ŠD Medoka 0:04:04

76 79 Štrucl Bine SLO Bini Akademija 0:04:07

77 14 Fir Martin SLO ŠD Suhor 0:04:10

77 40 Kožuh Miha SLO 0:04:10

79 22 Gril Stanislav SLO Bežim po štengah 0:04:18

80 12 Erceg Igor SLO Rolerski klub Ljubljana 0:04:23

81 59 Ovšek Boris SLO 0:04:42

82 122 Kališnik Grega SLO 0:04:57

83 1 Jankovski Jane SLO ŠD Medoka 0:05:15

84 24 Habjanič Bogomir SLO 0:08:21
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Alive Step Up BTC City
NEURADNI REZULTATI



EM - Ekstremni Step Up - Moški

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub K1 K2 K3 Rezultat

1 215 Novak Simon SLO 0:02:00 0:02:03 0:02:08 0:06:12

2 204 Bregar Gasper SLO Inov - 8 Slovenija 0:02:05 0:02:15 0:02:15 0:06:35

3 218 Treven Primož SLO brez kluba 0:02:20 0:02:23 0:02:46 0:07:29

4 217 Šadl Mitja SLO FMF UL 0:02:17 0:02:28 0:02:53 0:07:39

5 214 Marinč Mihael SLO ŠD Log Zaplana 0:02:45 0:02:44 0:02:59 0:08:29

6 216 Sluga Rene AUT Injoy-Graz-Süd 0:02:51 0:02:50 0:02:54 0:08:36

7 210 Korez Peter SLO Alive 0:02:39 0:02:40 0:03:27 0:08:46

8 220 Videtič Peter SLO Športno društvo Suhor 0:02:54 0:02:58 0:03:00 0:08:53

9 207 Hodnik Rok SLO 0:02:40 0:03:19 0:03:17 0:09:17

10 209 Kolman Miran SLO Slovenska vojska 0:03:04 0:03:23 0:03:27 0:09:56

G1 - Step Up - Gasilci

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 172 Velkavrh Blaž SLO PGD Horjul 0:03:14

2 170 Žargi Miha SLO PGD Mengeš 0:03:26

3 161 Pezdirc Martin SLO PGD Lokvica 0:03:35

4 152 Bešter Nejc SLO 0:03:38

5 173 Velkavrh Jure SLO PGD Horjul 0:03:46

6 162 Pucelj Matjaž SLO Alive 0:03:47

7 159 Mlakar Božo SLO PGD Tržec 0:04:30

8 167 Ujčić Željko CRO DVD "KRAS" ŠAPJANE 0:04:49

9 165 Šneler Stefano CRO DVD "KRAS" ŠAPJANE 0:05:08

10 158 Leban Rosulnik Mark SLO PGD Mengeš 0:05:10

11 154 Gabrovsek Anze SLO 0:05:11

12 151 Anžič Tomaž SLO PGD Sostro 0:05:45

13 155 Hosi Tomislav CRO DVD "KRAS" ŠAPJANE 0:06:06

14 163 Selan Rok SLO PGD Sostro 0:07:16

15 156 Juričić Nejc CRO DVD "KRAS" ŠAPJANE 0:10:19

16 171 Mohorovičić Matea CRO DVD "KRAS" ŠAPJANE 0:10:30

Z - Step Up BTC City - Ženske

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

9 121 Žust Urška SLO 0:03:43

10 102 Bošnjak Zorka SLO ŠD hot 0:03:47

11 131 Rampre Janja SLO 0:03:49

12 100 Berkopec Lea SLO 0:03:52

13 128 Emoi Janja SLO 0:03:59

14 107 Ješovnik Adela SLO Urbani tekači 0:04:06

15 106 Iskra Mojca SLO 0:04:17

16 120 Zukanović Sanela SLO 0:04:19

17 108 Kalan Alenka SLO 0:04:20

18 98 Andrenšek Anja SLO 0:04:28

19 119 Zibelnik Jasna SLO BTC city 0:04:34

20 114 Rehar Tina SLO 0:04:54

21 99 Bajuk Dalia SLO ŠD Radovica 0:04:57

22 118 Vindiš Alenka SLO 0:05:44
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NEURADNI REZULTATI



S3 - Step Up - Štafeta

Uvr. Št. Klub Tekmovalci Drž. K1 K2 K3 Rezultat

1 277 277 Jan Trček, Jure Trček, Urh Ušeničnik SLO 0:02:11 0:02:22 0:02:10 0:06:45

2 251 Rono Senčila d.o.o. Bashir Rezai, Žiga Trontelj, Tine Hren SLO 0:02:20 0:02:18 0:02:15 0:06:55

3 260 Anatripsis Gregor Trunkelj, Martin Stariha, Gregor Sa SLO 0:02:38 0:02:51 0:02:37 0:08:06

4 272 SB - Sprane Buče Mitja Lušina, Gašper Tolar, Urban Peterne SLO 0:02:31 0:03:05 0:02:40 0:08:17

5 273 selitve.si Žiga Godler, Gregor Donša, Rok Blaževič SLO 0:03:11 0:03:07 0:02:25 0:08:44

6 265 Jameson Aljaz Kavcic, Aleksander Pirih, Anže Kavči SLO 0:03:00 0:03:02 0:03:03 0:09:05

7 259 Alive Klemen Kovačič, Blaž Andrašek, Jaka Pal SLO 0:03:00 0:03:14 0:02:50 0:09:06

8 252 Rono Senčila d.o.o. Lucija Kovič, Andrej Suša, Goran Vujasin SLO 0:02:55 0:03:01 0:03:26 0:09:23

9 263 GYM24-1 Jernej Komazec, Luka Komazec, Primož B SLO 0:02:31 0:03:27 0:03:28 0:09:28

10 257 A loh rajš z dvigalam Manja Lušina, Sara Luznar, Anja Tolar SLO 0:03:19 0:03:02 0:03:14 0:09:36

11 270 PETROL Blaž Ulaga, Matej Turk, Tilen Barbarič SLO 0:02:47 0:03:51 0:03:17 0:09:55

12 254 Rono Senčila d.o.o. Ana Vrečar, Maja Plaznik, Anja Plaznik SLO 0:03:41 0:03:21 0:03:32 0:10:35

13 269 Perskindol Slovenija Tanja Grm, Marinka Lenart, Nataša F.Slad SLO 0:03:25 0:03:26 0:03:59 0:10:50

14 320 Klemen Pirnat, Barbara Lenarčič, Jože Tre SLO 0:03:30 0:04:17 0:03:21 0:11:09

15 267 Ljubljanske mlekarn Alja Učakar, Maja Kalan Pongrac, Žiga Pri SLO 0:03:31 0:03:46 0:03:58 0:11:17

16 268 Onit3 Mojca Lampič, Valerija Rošer, Najla Krupić SLO 0:03:07 0:03:54 0:04:57 0:11:59

17 266 Konjice Oliver Tič, Aleš Sušak, Tina Kurež SLO 0:04:42 0:03:50 0:03:43 0:12:16

18 264 GYM24-2 Taj Špacapan, Kika Blatnik, Janiya Basttet SLO 0:04:48 0:04:14 0:03:26 0:12:29

18 262 CSC Mitja Slevec, Andrej Dolenc, Mateja Trček SLO 0:04:06 0:04:44 0:03:38 0:12:29

20 276 276 Jurij Plečko, Robert Horvat, Enes Čajić SLO 0:02:55 0:04:58 0:04:43 0:12:37

21 271 Ribe-Ribice Adrijana Černivec, Špela Jagodic, Karin R SLO 0:03:58 0:04:16 0:04:25 0:12:40

22 255 Rono Senčila stafeta Boštjan Nograšek, Robert Račič, Alenka M SLO 0:04:40 0:03:05 0:05:20 0:13:06

23 274 VAŽNOJESODELO Nataša Klenovšek, Sandra Bertoncelj, Iren SLO 0:04:28 0:04:04 0:04:34 0:13:07

24 261 CSC Marko Klobas, Nejc Jakomini, Emilija Popo SLO 0:04:31 0:06:09 0:03:03 0:13:43

25 253 Rono Senčila d.o.o. Anja Petko, Tjaša Pagon, Matej Butala SLO 0:06:04 0:04:23 0:04:39 0:15:07

26 256 Rono Senčila stafeta Barbara Šegula, Damir Čatakovič, Mario F SLO 0:05:37 0:04:34 0:05:35 0:15:46

EZ - Ekstremni Step Up - Ženske

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub K1 K2 K3 Rezultat

1 227 Windisch Veronika AUT 0:02:45 0:03:11 0:03:06 0:09:03

2 225 Zakrajšek Polona SLO Rolerski klub Ljubljana 0:03:34 0:03:54 0:04:09 0:11:39

3 226 Zalokar Sabina SLO 0:04:21 0:04:23 0:04:21 0:13:07

4 223 Bečan Tadeja SLO 0:04:27 0:04:30 0:04:28 0:13:25

EM - Ekstremni Step Up - Moški

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub K1 K2 K3 Rezultat

10 203 Bizjak Miran SLO 0:03:18 0:03:16 0:03:21 0:09:56

12 221 Zibelnik Klemen SLO BTC city 0:03:07 0:03:27 0:03:33 0:10:08

13 222 Žagar Boštjan SLO Servis Žagar 0:03:08 0:03:35 0:03:26 0:10:09

14 201 Bergant Janez SLO Triglav 0:03:25 0:03:41 0:03:43 0:10:50

15 212 Kure Saso SLO 0:03:41 0:03:47 0:03:23 0:10:52

16 205 Ferbežar Boštjan SLO Polet 0:03:48 0:03:36 0:03:40 0:11:05

17 213 Lakota Matej SLO 0:03:18 0:04:10 0:03:53 0:11:21

18 211 Kure Tomaz SLO 0:03:36 0:04:10 0:04:41 0:12:27

19 206 Flis Darko SLO individualno tekmovanje 0:06:41 0:07:31 0:07:33 0:21:47
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GE - Step Up - Ekstremna Štafeta  - Gasilci
Uvr. Št. Klub Tekmovalci Drž. K1 K2 K3 Rezultat

1 294 PGD Črni Vrh Simon Kavčič, Tadej Rupnik, Anej Rupnik SLO 0:03:16 0:03:48 0:03:31 0:10:36

2 311 PGD Vodice Peter Skubic, Urban Hafner, Filip Pirc SLO 0:03:23 0:04:21 0:03:35 0:11:19

3 297 PGD Gatina Jure Lampret, Denis Jagodič, Žan Rus SLO 0:03:54 0:04:09 0:04:00 0:12:04

4 310 PGD Vnanje Gorice Matevž Perne, Blaž Židanek, David Prezelj SLO 0:04:23 0:03:47 0:04:08 0:12:19

5 313 PGD Želimlje Aleš Bitenc, Miha Podlogar, Matjaž Rebolj SLO 0:03:30 0:05:36 0:03:21 0:12:29

6 295 PGD Črni Vrh Jan Kavčič, Miha Novak, Blaž Mikuž SLO 0:03:44 0:03:58 0:04:48 0:12:31

7 291 PGD Janez Zajc, Miha Zavrl, Rok Božičnik SLO 0:04:56 0:03:25 0:04:10 0:12:32

8 300 PGD Most na Soči Matej Mravlja, Blaž Mervič, Urban Kozorog SLO 0:04:12 0:04:25 0:04:04 0:12:42

9 305 PGD Pšata - Drago Gregor Lazar, Blaž Rožman, Gregor Babič SLO 0:05:15 0:04:03 0:03:48 0:13:07

10 306 PGD Selo na Vipavs Jernej Bavčar, Aron Mrmolja, Nejc Makaro SLO 0:04:52 0:04:10 0:04:28 0:13:31

11 298 Pgd kamnik pod kri Alen Kramar, Andrej Bozic, Jure Volk SLO 0:05:09 0:04:13 0:04:18 0:13:42

12 302 PGD Nadgorica 2 Sebastjan Koderman, Anže Lukežič, Luka SLO 0:04:45 0:04:53 0:04:04 0:13:44

13 314 Slape 1 (((silmo se)) Simon Lelja, Boštjan Omahen, David Snoj SLO 0:04:41 0:04:51 0:04:32 0:14:05

14 303 Pgd Podsmreka Mark Češnovar, Jure Zupančič, Robert Ču SLO 0:04:31 0:05:26 0:04:17 0:14:15

15 292 PGD Beričevo Brinje Klemen Pleško, Luka Avsec, Luka Pecik SLO 0:05:54 0:04:21 0:04:04 0:14:19

16 315 Slape 2 BTC Rok Gregorin, Mitja Polutnik, Matjaž Žonta SLO 0:05:01 0:04:09 0:05:12 0:14:22

17 293 PGD Butajnova-Plan Blaž Slovša, Anže Osredkar, Rok Sečnik SLO 0:04:40 0:05:05 0:04:42 0:14:28

18 307 PGD Šmartno ob Sa Luka Petkovšek, Alojz Jež, Matjaž Kokalj SLO 0:05:34 0:05:06 0:04:24 0:15:04

19 301 PGD Nadgorica 1 Mark Sešek, Miha Močnik, Jaka Podkrižnik SLO 0:04:51 0:05:12 0:05:22 0:15:26

19 317 PGD Podblica Aljaž Nastran, Aleš Bešter, Mitja Pogačnik SLO 0:05:59 0:04:37 0:04:49 0:15:26

21 296 PGD Dolenji Lazi Miha Krajec, Rok Dejak, Žan Krajec SLO 0:05:13 0:05:24 0:04:49 0:15:28

22 299 PGD Log 1 Job Remškar, David Kavčnik, Gašper Kozj SLO 0:05:46 0:05:17 0:04:30 0:15:35

23 288 Adkins team Juri Erdeljc, Gašper Zagorc, Martin Krašev SLO 0:05:42 0:05:27 0:04:32 0:15:42

24 318 PGD Ljubno N. Šimenc, A. Ješe, A. Fister SLO 0:05:20 0:05:41 0:04:51 0:15:52

25 290 Gasilci BTC Matej Hrustek, Andrej Smajila, Boštjan Ma SLO 0:04:51 0:05:59 0:05:15 0:16:06

26 319 PGD Brezje Eržen, K. Logar, G. Potočnik SLO 0:05:19 0:05:42 0:05:05 0:16:07

27 309 PGD VELIKA STRMI Boštjan Grabnar, Marjan Selko, Damjan K SLO 0:04:53 0:06:33 0:05:11 0:16:38

28 308 PGD Trebnje Peter Zaman, Žan Turnšek, Aleks Zupanči SLO 0:05:58 0:05:51 0:05:08 0:16:57

29 304 PGD Podsmreka Matic Križmančič, Miha Rotar, Matej Nova SLO 0:05:35 0:06:32 0:05:05 0:17:13

30 312 PGD Vrhnika Jure Jakopič, Miha Rozman, Nina Kumer SLO 0:05:57 0:07:02 0:05:56 0:18:56

31 289 Dolanske bejbe Urška Klemenčič, Ema Pirš, Maja Novak SLO 0:06:25 0:06:46 0:06:24 0:19:35

G3 - Step Up - Štafeta  - Gasilci
Uvr. Št. Klub Tekmovalci Drž. K1 K2 K3 Rezultat

1 287 PGD Žažar 5 Leon Ciglar, Danijel Sotošek, Blaž Končan SLO 0:03:06 0:04:13 0:03:33 0:10:53

2 285 PGD Sp. Pirniče, Vik Tine Hren, Blaž Bačnik, Matic Plaznik SLO 0:04:00 0:04:15 0:03:27 0:11:43

3 282 PGD Podbrezje Aleš Debeljak, Pavel Debeljak, Jože Marol SLO 0:04:10 0:04:24 0:03:51 0:12:25

4 286 PGD Žažar 2 Boštjan Malovrh, Primož Eršte, Rudi Šubic SLO 0:03:24 0:04:19 0:04:54 0:12:39

5 284 PGD Repnje - Dobru Tilen Hočevar, Gašper Klun, Jakob Škrjan SLO 0:03:44 0:04:50 0:04:20 0:12:55

6 281 PGD Log 3 Andrej Gubič, Matej Žitko, Jure Sedej SLO 0:04:22 0:04:48 0:05:03 0:14:14

7 280 PGD Log 2 Damjan Gutnik, Grega Žitko, Anže Gubič SLO 0:05:16 0:05:34 0:04:34 0:15:26

8 283 PGD Repnje - Dobru Jure Černivec, Nejc Černivec, Gašper Škrj SLO 0:05:42 0:04:58 0:04:55 0:15:37

9 279 Pgd Litija Miha Koprivnikar, Andraž Zupan, Luka Vre SLO 0:05:07 0:05:28 0:05:11 0:15:47

10 278 PGD Dragomer - Lu Anže Kršinar, Martin Kavčnik, Nejc Remšk SLO 0:06:08 0:06:27 0:05:58 0:18:34
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MA - Step Up BTC City - Moški A (1988 in mlajši)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 51 Mesarič Mitja SLO TUŠ team 0:02:02

2 129 Suhadolnik Luka SLO 0:02:05

3 32 Kmet Simon SLO 0:02:07

4 17 Golob Andrej SLO 0:02:08

5 26 Hercog Marko SLO 0:02:09

6 87 Veleušič Jan SLO Športna Klinika 0:02:11

7 52 Miklič Primož SLO TeamKejžar 0:02:18

8 84 Tršek Žiga SLO 0:02:25

9 2 Avbelj Domen SLO 0:02:26

9 6 Blatnik Jure SLO 0:02:26

11 54 Mrzel Anže SLO Prigo 0:02:27

12 42 Kuserbanj Rok SLO Me myself & I 0:02:29

13 70 Somrak Matjaž SLO 0:02:30

14 62 Peter Alexander SLO 0:02:34

15 30 Jurečič Aleš SLO 0:02:40

16 4 Belec Blaž SLO 0:02:42

17 11 Dežman Andraž SLO 0:02:45

18 63 Pirc Primož SLO 0:02:47

19 76 Šimic Janez SLO 0:02:49

20 97 Železnik David SLO 0:02:53

21 77 Škrjanec Jaka SLO 0:02:54

21 64 Plavan Dejan SLO ŠD Suhor 0:02:54

23 47 Lorber Jani SLO BTC City 0:02:56

24 71 Staniša Domen SLO 0:02:58

25 36 Kopušar Tim SLO 0:03:00

26 78 Štebljaj Simon SLO 0:03:05

27 89 Vidic Matic SLO 0:03:07

28 43 Lapuh Rok SLO 0:03:12

29 58 Ovniček Jernej SLO 0:03:13

30 69 Smuk Rok SLO 0:03:20

30 21 Gradišar Jože SLO 0:03:20

32 15 Fric Nejc SLO 0:03:23

32 80 Šuštar Aljaž SLO 0:03:23

34 95 Zupančič Tadej SLO Suhorske bitange 0:03:24

35 41 Kraševec Matej SLO 0:03:25

36 44 Lebič Matej SLO 0:03:26

37 73 Strajnar Robert SLO 0:03:32

38 55 Muc Andrej SLO Suhorske bitange 0:03:41

39 202 Bitenc Uroš SLO 0:03:45

40 39 Kovačevič Blaž SLO 0:04:03

41 14 Fir Martin SLO ŠD Suhor 0:04:10

42 59 Ovšek Boris SLO 0:04:42

D - Decathlon štafeta

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 0 DECATHLON SLO 0:01:52
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MD - Step Up BTC City - Moški D (1967 in starejši)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 18 Gomboc Silvester SLO 0:02:51

2 33 Kogovšek Stane SLO 0:03:23

3 9 Cugmas Jožef SLO KK Rogla 0:03:42

MC - Step Up BTC City - Moški C (1977 - 1968)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 16 Gnus Tomaž SLO 0:02:38

2 66 Polončič Marko SLO TSK Olimpik 0:02:39

3 57 Osojnik Borut SLO AD Kronos 0:02:43

4 83 Totter Matjaž SLO 0:03:02

5 53 Mohorič Franci SLO KBZ 0:03:10

6 90 Vodlan Tomaž SLO 0:03:11

7 65 Pogorevc Boštjan SLO 0:03:33

8 61 Pavlin Anton SLO Varuh zdravja 0:03:52

9 79 Štrucl Bine SLO Bini Akademija 0:04:07

10 12 Erceg Igor SLO Rolerski klub Ljubljana 0:04:23

11 1 Jankovski Jane SLO ŠD Medoka 0:05:15

MB - Step Up BTC City - Moški B (1987 - 1978)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 27 Hojnik Klemen SLO TopLevel 0:02:15

2 68 Sluga René AUT Injoy-Graz-Süd 0:02:16

3 88 Veren Zlatko SLO 0:02:34

4 5 Bizjak Primož SLO 0:02:36

5 28 Jager Mitja SLO 0:02:43

5 125 Koprivc Blaž SLO 0:02:43

7 130 Kobe Žiga SLO 0:02:51

8 96 Žagar Gregor SLO 0:02:52

8 82 Terbovšek Simon SLO 0:02:52

10 45 Ličen Viktor SLO 0:02:54

11 127 Musič Matej SLO 0:03:09

12 3 Bekrić Edvin SLO 0:03:14

13 38 Kovačevič Valter SLO 0:03:16

14 49 Maletič Miha SLO Sam svoj mojster 0:03:23

14 123 Urh Vladimir SLO ŠD Triglav 0:03:23

16 60 Pašič Alen SLO 0:03:25

17 132 Ferlež Mitja SLO 0:03:30

18 13 Fir Goran SLO ŠD Suhor 0:03:34

19 126 Devetak Primož SLO 0:03:38

20 25 Hančič Domen SLO 0:03:46

21 20 Gorjup Armin SLO 0:03:54

22 19 Gorenc Jernej SLO ŠD Medoka 0:04:04

23 40 Kožuh Miha SLO 0:04:10

24 22 Gril Stanislav SLO Bežim po štengah 0:04:18

25 122 Kališnik Grega SLO 0:04:57
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ZC - Step Up BTC City - Ženske C (1977 - 1968)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 102 Bošnjak Zorka SLO ŠD hot 0:03:47

2 118 Vindiš Alenka SLO 0:05:44

ZD - Step Up BTC City - Ženske D (1967 in starejše)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 103 Cvišič Dragica SLO Ljubljanski tekači 0:03:19

2 107 Ješovnik Adela SLO Urbani tekači 0:04:06

3 108 Kalan Alenka SLO 0:04:20

TM - Step Up Triglav run - Moški

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Vzponi Cas

1 407 Mikloša Matjaž SLO KGT Papež 31 1:23:59

2 409 Koželj Martin SLO 31 1:27:45

MD - Step Up BTC City - Moški D (1967 in starejši)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

4 75 Šelih Miran SLO Team Erdinger Alkoholfrei 0:03:43

4 81 Taneski Bojan SLO 0:03:43

6 24 Habjanič Bogomir SLO 0:08:21

ZA - Step Up BTC City - Ženske A (1988 in mlajše)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 112 Mali Nuša SLO ŠKD Sela pri Kamniku 0:02:32

2 111 Kovič Lucija SLO 0:03:16

3 100 Berkopec Lea SLO 0:03:52

4 106 Iskra Mojca SLO 0:04:17

5 98 Andrenšek Anja SLO 0:04:28

6 119 Zibelnik Jasna SLO BTC city 0:04:34

7 99 Bajuk Dalia SLO ŠD Radovica 0:04:57

ZB - Step Up BTC City - Ženske B (1987 - 1978)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 124 Windisch Veronika AUT 0:02:27

2 109 Klancnik Jasmina SLO KGT Papež 0:02:50

3 110 Korelc Manca SLO 0:03:05

4 117 Šuper Brigita SLO 0:03:25

5 105 Grguraš Maja SLO 0:03:40

6 121 Žust Urška SLO 0:03:43

7 131 Rampre Janja SLO 0:03:49

8 128 Emoi Janja SLO 0:03:59

9 120 Zukanović Sanela SLO 0:04:19

10 114 Rehar Tina SLO 0:04:54
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W - Wheelchair

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 999 Doku Haki ITA hakidoku.com 0:09:00

TZ - Step Up Triglav run - Ženske

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Vzponi Cas

1 416 Penker Marlies AUT RC MTB Moellbruecek 31 1:40:15

2 415 Klančnik Anja SLO ŠD Nanos Podnanos 31 1:56:02

TM - Step Up Triglav run - Moški

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Vzponi Cas

3 417 Wernig Stefan AUT 31 1:30:57

4 402 Debeljak Aleš SLO Ljubljanske mlekarne 31 1:36:05

5 405 Ivančič Andraž SLO 31 1:37:27

6 401 Buršić Ares CRO TK Swibir 31 1:38:54

7 410 Šadl Matej SLO 31 1:41:34

8 408 Paunović Dražen SLO Odelo 31 1:48:19

9 414 Zaman Andrej SLO ŠD Tekači Vipavske doline 31 1:57:03

10 413 Rumpl René AUT FC Hopfen und Malz 31 2:06:54

11 412 Pokleka Peter SLO 31 2:08:47

12 406 Knavs Anton SLO KLJUKA 31 2:09:25

13 403 Dolinšek David SLO Fritid LAB 31 2:49:59
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